
公告 2019年1月25日 星期五

公告热线：0571-87054412 11

浙江省浙商资产管理有限公司对浙江金兄弟珠宝名表有限公司等7户企业债权资产处置公告

（以上债权本息均暂计算至2019年1月20日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置
方式。

4、交易条件：一次性付款、分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2019】年【1】月【25】日，有效期限自本公

告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决书等

有关法律资料为准。我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规
定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：【吴威】 联系电话：【13486229773】
通讯地址：杭州市上城区西湖大道193号定安名都B幢302
邮政编码：310002
举报电话【0571-89773995】（公司纪检监察室）
联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年1月25日

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从中国银行股份有限公司浙江省分行收购的浙江金兄弟珠宝名表有限公司等7户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。1、债权情况：单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

债务企业名称

浙江金兄弟珠宝名表有限公司

浙江得胜纺织有限公司

义乌市帅克针织有限公司

东阳市义龙汽车销售服务有限公司

郑泰工程机械股份有限公司

金华光华印务制衣有限公司

永康市金奥模具厂

所在地

台州路桥

义乌市

义乌市

义乌市

金华永康市

金华市

金华永康市

债权本金

78632060.17

7290000.00

6421824.28

6345201.80

44080064.00

45922630.63

8947572.77

利息

12902230.71

270214.89

378448.02

445977.38

4057779.42

3009465.02

591589.95

担保情况

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

担保情况

沈方根、沈根平、邵咏虹、赵丹红、浙江金兄弟珠宝名表有限公司

浙江金鸿制笔有限公司、李樟弟、金巧莲、楼惠英、楼樟豪、楼小青

义乌东鹏针织品有限公司、义乌市晶妃针织有限公司、任松青、虞卫刚、
任松杨、施文英、虞闰芳、任恭新、朱向阳、金英芳、陈靖、施珍番、义乌市
帅克针织有限公司

东阳市辰龙汽车销售服务有限公司、丁光军、黄江仙、黄忠民、陈敏

高斯（杭州）工具有限公司、嘉禾工具有限公司、郑泰集团有限公司、浙
江郑泰汽轮股份有限公司、众泰控股集团有限公司、郑东海、陈安

金华冠华水晶有限公司、陈小莲、叶芳明、金华光华印务制衣有限公司

浙江江蒙金属电气制造有限公司、陈智敏、陈静、李龙保、李美兰

资产状况

以其位于路桥南官大道与富仕路转角地块的土地使用权及在建工程提供抵押，土地面积3847平
方米

以楼小青所有的坐落于义乌市阳光小区25幢A座1单元的住宅提供抵押，面积349.28平方米

以其位于义乌市廿三里街道廿三里村的工业房地产提供抵押,土地面积为641平方米，房产面积
889.84平方米

以其位于金华市城北工业园玉泉东路468号的工业房地产提供抵押,土地面积48862平方米，房产
面积20198.12平方米

以陈智敏、陈静所有的坐落于永康市江南金水湾35幢2单元1002室的住宅提供抵押,面积224.42
平方米

备注

浙江省浙商资产管理有限公司对【台州市黄岩天诚汽车有限公司】等四户债权资产处置公告

（以上债权本息均暂计算至【2019】年【1】月【21】日）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置
方式。

4、交易条件：一次性付款、分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2019】年【1】月【25】日，有效期限自本

公告发布之日起【10】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公

司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决书等

有关法律资料为准。我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规
定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成
一项要约。

7、受理公示事项：

上述债权自本公告发布之日起【10】个工作日内受理对上述债权资产相关
处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公
告活动的举报。

联系人：【徐宸炜】 联系电话：【13989656912】
通讯地址：杭州市上城区西湖大道193号定安名都B幢302
邮政编码：310002
举报电话【0571-89773995】（公司纪检监察室）
联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
2019年1月25日

浙江省浙商资产管理有限公司拟对从【中国工商银行股份有限公司浙江省分公司】收购的【台州市黄岩天诚汽车有限公司】等四户债权资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。1、债权情况：单位：元

序号

1

2

3

4

债务企业名称

台州市黄岩天诚汽车有限公司

台州市大江汽车贸易有限公司

台州市冰峰工艺品有限公司

玉环恒顺水暖制造有限公司

合计

所在地

台州黄岩

台州温岭

台州路桥

台州玉环

债权本金

6518598.05

14310154.21

7999854.48

7120521.22

35949127.96

利息

882270.27

2058901.35

1328682.34

4306053.84

8575907.8

担保情况

王伊富、王菊兰、王明明、王聪聪、缪城城

王伊富、王菊兰、王明明、尤云琳、王聪聪、缪城城

无

玉环万事达铜业有限公司、林炳夫、戴琴菁

抵押物情况

抵押物1：王伊富、王菊兰名下位于温岭太平街道温岭大厦南二层的3、4、5号商业房产，合计建筑面积682.86平方米，土地面积66.3平方
米。抵押物2：王聪聪名下位于温岭太平街道温岭大厦南裙底层6号的商业房产，建筑面积135.62平方米，土地面积13.2平方米。抵押物
3：王明明名下位于温岭太平街道温岭大厦南裙底层7号的商业房产，建筑面积119.98平方米，土地面积11.7平方米。

抵押物1：王菊兰、王伊富所有的位于抵押物为三星大道59号的商业房产，建筑面积231.63㎡，土地使用权面积22.5㎡。抵押物2：王明明
所有的位于温岭大厦南裙底层4号的商业房产，建筑面积237.33㎡，土地使用权面积23.00㎡。抵押物3：王菊兰、王伊富所有的位于温岭
大厦南裙2楼7号的商业房产，建筑面积133.97㎡，土地使用权面积13.00㎡，抵押物4：王菊兰、王伊富所有的位于温岭市大溪镇大石路
371号商业用房以及大石路383号丽都花园1幢219、220、306、307、309室办公用房，建筑面积合计373.29㎡，土地面积合计26.49㎡，

抵押物：台州市启昊置业有限公司所有的位于台州市路桥区路南街道洪洋村的土地使用权，面积46523平方米（约69.78亩），土地性质为
批发零售用地，为第二顺位抵押。

无

备注

杭州聚生鑫投资合伙企业（有限合伙）与甘小宇债权转让联合公告
根据杭州聚生鑫投资合伙企业（有限合伙）与甘小宇签订的债权转让协议，杭州聚生鑫投资合伙企业（有限合伙）已将

依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给甘小宇，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款人
和相应担保人或借款人、担保人的承继人向甘小宇履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊
销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

注：具体本金、利息金额以法院判决为准。
特此公告。 杭州聚生鑫投资合伙企业（有限合伙）

甘小宇
单位：人民币元 基准日2016年12月31日

序号

1

债权资产

浙江省天台县健华
工艺有限公司

借款合同

XC667335113130022

XC667335113130045

XC667335113130055

XC667335113130069

XC667335113130080

XC667335113130090

XC667335113130108

未偿本金

1998219.46

3000000.00

5500000.00

4500000.00

5000000.00

1500000.00

5000000.00

未偿利息

1080169.44

1596890.11

2895445.16

2349609.73

2586922.14

754277.29

2529698.06

本息合计

3078388.90

4596890.11

8395445.16

6849609.73

7586922.14

2254277.29

7529698.06

担保合同

6673359250201200047、66733599920132025、66733599920132026、66733599920132039、
66733599920132040、66733599920132047、66733599920132048、66733599920132055、
66733599920132056、66733599920132065、66733599920132066、66733599920132074、
66733599920132075、66733599920132083、66733599920132084

担保情况/实物情况

由范永健、范惠华提供担保，由位于天台坦头镇溪南村的工业厂房土地
（土地面积26698平方米、建筑面积15204.97平方米）提供抵押。

浙江武义经济开发区资产管理有限公司与武义武泰投资合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江武义经济开发区资产管理有限公司与武义武泰投资合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》，浙江武义

经济开发区资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给武义武泰投资合伙企业（有限合伙）。浙江武义经济开发区资产管理有限公司作为上述债权的转让方，武义武泰投资
合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主
体），从公告之日起立即向武义武泰投资合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的

担保责任。借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明
外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。 浙江武义经济开发区资产管理有限公司
武义武泰投资合伙企业（有限合伙）

2019年1月25日

上述标的债权明细表为截止基准日（即2018年7月21日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算至基准日为准。

序号

1

2

3

主债务人名称

浙江众成门业有限公司

浙江嘉顿园艺工具有限公司

浙江华泰园艺工具有限公司

账面本金余额

54,661,502.00

33,569,365.29

23,742,859.00

账面利息余额（含罚息、复息）

12,929,396.69

8,902,930.18

6,270,940.92

本息合计

67,590,898.69

42,472,295.47

30,013,799.92

担保人

浙江攀臣工贸有限公司、浙江民泰实业有限公司、浙江人雨工贸有限公司、黄雨、汤丽宏、陈宇攀、胡咪咪

上海电器城市场经营管理有限公司、胡跃进、胡伟航

永康市华泰实业有限公司、孙志远、施杏春、浙江嘉顿园艺工具有限公司、上海电器城市场经营管理有限公司、胡跃进、胡伟航

浙江武义经济开发区资产管理有限公司与武义武泰投资合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江武义经济开发区资产管理有限公司与武义武泰投资合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》，浙江武义

经济开发区资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给武义武泰投资合伙企业（有限合伙）。浙江武义经济开发区资产管理有限公司作为上述债权的转让方，武义武泰投资
合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主
体），从公告之日起立即向武义武泰投资合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的

担保责任。借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准，除特别注明
外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。 浙江武义经济开发区资产管理有限公司
武义武泰投资合伙企业（有限合伙）

2019年1月25日

上述标的债权明细表为截止基准日（即2018年12月05日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算至基准日为准。

序号

1

主债务人名称

浙江永晖工具制造有限公司

担保人名称

浙江萨帕斯工具制造有限公司、浙江海王电器有限公司、姚晖、高俏虹、浙江永晖工具制造有限公司

币种

人民币

账面本金余额

50,059,000.00

账面利息余额（含罚息、复息）

2,589,458.21

账面本息合计

52,648,458.21

代垫费用（款项）余额

无

备 注


